השבון הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

יום שישי, י" באדר א' תשע"ט, 15 בפברואר 2019

טלפון מס' 1130

כמות הגשם

מתחילתה של עונת הגשמים הנוכחית עד יום ד' 16.1.19 ירדו בבית יצחק 529 מ"מ גשם.

התרמת דם

ביום רביעי 27.02.2019 תתקיים התרמת דם בבית העם בין השעות: 17:30-21:30. תושבים מגיל 65 - יש להביא אישור רפואי מרופא משפחה שמאשר שאין מניעה לתרום דם.

תראת - השפעת